Информация о свободных местах в дошкольных группах образовательных организаций Угличского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования по состоянию на 01.11.2023
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муниципальное общеобразовательное учреждение Плоскинская основная общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	10
	10
	1

	Итого:
	
	
	10
	1


Муниципальное общеобразовательное учреждение Покровская основная общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	10
	18
	10

	Итого:
	
	
	18
	10


муниципальное общеобразовательное учреждение Улейминская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Дерюгина А.В.
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	17
	5

	3,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	17
	0

	Итого:
	
	
	34
	5


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Росинка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	3

	3,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	4

	Итого:
	
	
	47
	7


Муниципальное общеобразовательное учреждение Василёвская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	10
	15
	11

	Итого:
	
	
	15
	11


муниципальное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	9

	Итого:
	
	
	20
	9


Муниципальное общеобразовательное учреждение Воскресенская основная общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	14

	Итого:
	
	
	20
	14


муниципальное общеобразовательное учреждение Головинская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	14

	Итого:
	
	
	24
	14


Муниципальное общеобразовательное учреждение Дивногорская основная общеобразовательная школа 
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	1,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	12

	Итого:
	
	
	47
	12



Муниципальное общеобразовательное учреждение Заозерская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	15
	1

	Итого:
	
	
	15
	1


Муниципальное общеобразовательное учреждение Ильинская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	10
	15
	0

	3,0-7,0
	Общеразвивающая
	10
	15
	3

	Итого:
	
	
	30
	3


муниципальное общеобразовательное учреждение Климатинская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-7,0
	Общеразвивающая
	10
	20
	13

	Итого:
	
	
	20
	13


муниципальное общеобразовательное учреждение Отрадновская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	15
	2

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	15
	9

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	8

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	7

	Итого:
	
	
	70
	26


Муниципальное общеобразовательное учреждение Юрьевская средняя общеобразовательная школа
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,5-7,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	5

	Итого:
	
	
	20
	5


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Ручеёк»
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0

	3,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	6

	4,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	4
	0

	4,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	11
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	11
	1

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	4
	0

	Итого:
	
	
	75
	7


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 «Олимпийский»
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	3

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	3

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	12
	0

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	5
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	10
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	2

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	5
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	4

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	12
	3

	Итого:
	
	
	201
	17


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6 «Светлячок»
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	30
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	30
	1

	Итого:
	
	
	150
	1


муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	9

	3,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	28
	4

	Итого:
	
	
	49
	13


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 9 "Березка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	26
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	26
	0

	4,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	10
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	28
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	26
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	26
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	26
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	Итого:
	
	
	212
	0


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №12 "Ромашка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	5

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	3

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	7

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	Итого:
	
	
	119
	15


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 "Звездочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	26
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	28
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	Итого:
	
	
	136
	0


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 "Теремок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Слабовидящие, с амблиопией и косоглазием
	12
	4
	0

	3,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	11
	0

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	3,0-7,0
	Оздоровительная, С туберкулезной интоксикацией
	24
	15
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	Итого:
	
	
	125
	0


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 "Сосенка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	6

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	8

	2,0-7,0
	Общеразвивающая
	24
	18
	2

	3,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1

	Итого:
	
	
	85
	17


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 "Сказка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	13
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	2
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	11
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	10
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	10
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	4
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	4
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	13
	0

	Итого:
	
	
	241
	0


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 "Умка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	4

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	5

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	5

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	5

	4,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	12
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	5
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	10
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	12
	3

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С ЗПР
	12
	5
	0

	Итого:
	
	
	189
	22


муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №21 "Мозаика"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	1,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	1

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Для детей с тяжелыми и множественными нарушениями развития
	12
	5
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	10
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	11
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	4
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	11
	0

	5,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	4
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0

	Итого:
	
	
	245
	1




